
Pachet materiale pt. vopsiri clorcauciuc

I.D.: 95549107

Data publicarii	03.04.24	Coduri CPV	44810000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.440,32 RON - 5.440,32 RON

Descriere: Clorcauciuc negru 20 kg = 3 x 932.78 = 2798.34 lei Clorcauciuc alb 20 kg = 3 x 733.76 = 2201.28 lei Diluant clorcauciuc S905 = 6 x 73.45 = 440.70 lei Total fara TVA = 5440.32
